
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố địa điểm bỏ phiếu bầu cử  

Trưởng khu phố nhiệm kỳ 2024 - 2029 thuộc phường Long Hoa 

—————— 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022; 

Căn cứ Nghị nghị số 59/2023/NĐ-CP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính 

phủ ban hành quy định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ cơ sở; 

Căn cứ Quyết định số 24/2019/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của ấp, 

khu phố trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Căn cứ Kế hoạch số 183/KH-UBND ngày 13 tháng 8 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân thị xã Hòa Thành về tổ chức bầu cử Trưởng ấp, Trưởng khu phố 

tại các xã, phường nhiệm kỳ 2024 - 2029. 

Thực hiện Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân phường Long Hoa về tổ chức bầu cử Trưởng khu phố tại phường 

Long Hoa nhiệm kỳ 2024 - 2029; 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - thống kê. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công bố 04 địa điểm bỏ phiếu bầu cử Trưởng khu phố tại phường 

Lomg Hoa nhiệm kỳ 2024 - 2029 ở mỗi khu phố trên địa bàn phường Long Hoa. 

(Có danh sách kèm theo) 
 

Điều 2. Các tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này kể từ ngày ký./. 
  

Nơi nhận: 
- UBND thị xã; 

- Phòng Nội vụ thị xã; 

- Đảng ủy phường; 

- Ủy ban MTTQVN phường; 

- Các đoàn thể phường; 

- Các khu phố; 

- Lưu: VT, VP-TK. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG LONG HOA 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          ../QĐ-UBND Long Hoa, ngày        tháng  9  năm 2024 



 

DANH SÁCH  
ĐỊA ĐIỂM BỎ PHIẾU BẦU CỬ 

TRƯỞNG KHU PHỐ NHIỆM KỲ 2024 - 2029 

(Kèm theo Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 20/9/2024 

 của UBND phường Long Hoa) 
——————— 

STT Tên Khu phố 

Số lượng cử tri đại 

diện hộ gia đình 

tham gia bỏ phiếu 

(người) 

Địa điểm bỏ phiếu 

(1) (2) (3) (4) 

1 Khu phố 1 714 Văn phòng Khu phố 1 

2 Khu phố 2 594 Văn phòng Khu phố 2 

3 Khu phố 3 556 Văn phòng Khu phố 3 

4 Khu phố 4 970 Văn phòng Khu phố 4 

 


		2024-09-21T10:24:04+0000
	Not specified


		2024-09-21T10:25:10+0000
	Not specified


		2024-09-21T10:25:11+0000
	Not specified


		2024-09-21T10:25:12+0000
	Not specified




